

Årsredovisning
för
Hybridel Sverige AB
559380-1821
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hybridel Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mariefred den 8 maj 2025

Hampus Carlsson



Årsredovisning
för
Hybridel Sverige AB
559380-1821
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Hybridel Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och konsultering inom strömförsörjningsprodukter.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Strängnäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mot tidigare år pga bolaget är under uppbyggnation och har fått ett antal större projekt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	9 685	6 251	3 325
Resultat efter finansiella poster	1 338	329	174
Soliditet (%)	21,8	26,4	13,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	136 179	261 432	422 611
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		261 432	-261 432	0
Årets resultat			1 061 876	1 061 876
Belopp vid årets utgång	25 000	397 611	1 061 876	1 484 487

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	397 611
årets vinst	1 061 876
	1 459 487
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	959 487
	1 459 487

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 684 607	6 250 575
Övriga rörelseintäkter		36 812	68 837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 721 419	6 319 412

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-508 775	-256 513
Handelsvaror		-6 487 811	-4 842 168
Övriga externa kostnader		-696 454	-207 070
Personalkostnader	1	-689 483	-614 070
Övriga rörelsekostnader		-7 015	-67 456
Summa rörelsekostnader		-8 389 538	-5 987 277
Rörelseresultat		1 331 881	332 135

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 613	223
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 894	-3 159
Summa finansiella poster		5 719	-2 936
Resultat efter finansiella poster		1 337 600	329 199

Resultat före skatt

1 337 600 329 199

Skatter

Skatt på årets resultat		-275 724	-67 767
Årets resultat		1 061 876	261 432

ank=20250626;2025063001572

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

318 904

376 130

Summa varulager

318 904

376 130

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 684 158

796 361

Fordringar hos koncernföretag

48 439

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 635

0

Summa kortfristiga fordringar

5 745 232

796 361

Kassa och bank

Kassa och bank

736 200

425 919

Summa kassa och bank

736 200

425 919

Summa omsättningstillgångar

6 800 336

1 598 410

SUMMA TILLGÅNGAR

6 800 336

1 598 410

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

397 610

136 179

Årets resultat

1 061 876

261 432

Summa fritt eget kapital

1 459 486

397 611

Summa eget kapital

1 484 486

422 611

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 387

547 382

Skulder till koncernföretag

3 191 242

0

Skatteskulder

276 082

56 776

Övriga skulder

1 414 633

482 978

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

396 506

88 663

Summa kortfristiga skulder

5 315 850

1 175 799

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 800 336

1 598 410

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hampus Carlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Wallenius
Auktoriserad revisor

ank=20250626;20250630;1576

anl=20250626;2025063001577



Document history

COMPLETED BY ALL:
08.05.2025 08:41

SENT BY OWNER:
Magnus Wallenius • 07.05.2025 13:27

DOCUMENT ID:
Hk-e2mp_lle

ENVELOPE ID:
Hyxe3mTuxel-Hk-e2mp_lle

DOCUMENT NAME:
Hybridel AB ÅR 2024-12.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. HAMPUS ZACHARIAS CARLSSON hampus@hssolteknik.se	Signed Authenticated	08.05.2025 06:32 08.05.2025 06:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1991/09/03) IP: 46.252.1.28
2. BENGT MAGNUS WALLENIUS magnus.wallenius@certe.se	Signed Authenticated	08.05.2025 08:41 08.05.2025 08:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/09/09) IP: 158.174.191.86

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
